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W Łomiankach jest bezpiecznie

Gmina Łomianki posiada wysoki poziom bezpieczeństwa. W taki sposób ostatnią debatę
społeczną podsumował Komendant Powiatowy Policji dla Powiatu Warszawskiego
Zachodniego. Zapraszamy do przeczytania relacji.

W Łomiankach jest bezpiecznie

Gmina Łomianki posiada wysoki poziom bezpieczeństwa. W taki sposób ostatnią debatę społeczną
podsumował Komendant Powiatowy Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Zapraszamy do
przeczytania relacji.

W poprzednim tygodniu w auli widowiskowej ICDS odbyła się debata poświęcona bezpieczeństwu na
terenie gm. Łomianki. Przy prezydialnym stole zasiedli Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski,
Komendant Powiatowy Policji, podinsp. Tomasz Szachowski, Komendant Komisariatu Policji w
Łomiankach, nadkom. Tomasz Niedźwiedzki i Komendant Straży Miejskiej, Jarosław Moskalenko.

Spotkanie rozpoczęło się od przedstawienia prezentacji przygotowanej przez Komendanta
Niedźwiedzkiego. Dotyczyła ona oceny stanu bezpieczeństwa na terenie naszej gminy. Dowiedzieliśmy
się m.in. że w poprzednim roku w gm. Łomianki odnotowano jedynie 3 rozboje, 3 kradzieże
samochodów, 2 bójki i pobicia, 0 morderstw i 80 kradzieży z włamaniem. Ponadto w 2015 roku miało
miejsce 241 kolizji drogowych i 16 wypadków.



Po prezentacji rozpoczęła się dyskusja na temat bezpieczeństwa. Głównym tematem zgłaszanych
postulatów było bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania oraz w ruchu drogowym, a także postulaty o
podejmowanie działań zmierzających nie tylko do zwalczania piractwa drogowego, ale też
wprowadzania rozwiązań technicznych mających na celu skuteczną walkę z kierowcami naruszającymi
przepisy. Uczestnicy spotkania prosili również o opinię policji na temat organizacji ruchu na wybranych
ulicach gminy.

- Cieszę się z możliwości organizacji kolejnej debaty na terenie Łomianek. Gm. Łomianki ma wysoki
poziom bezpieczeństwa, mimo że liczba zdarzeń odnotowana w 2015 roku w porównaniu do 2014
roku nieznacznie wzrosła. Gdybyśmy jednak podzielili to na poszczególne miesiące, pojawia się
świadomość, że zdarzeń kryminalnych w skali miesiąca jest niewiele - ocenił Komendant Szachowski.

Burmistrz Dąbrowski zauważył, że gmina już od poprzedniej kadencji czyni starania, aby jeszcze
bardziej zwiększyć poczucie bezpieczeństwa mieszkańców. W tym celu wielokrotnie występowano do
Komendy Stołecznej Policji o zwiększenie liczby dzielnicowych w Łomiankach. Mimo że Urząd Miejski
jest gotowy sfinansować pensje 2 dzielnicowych, KSP przyznaje, że brakuje jej policjantów. Łomianki
prowadzą także inne działania, które wiążą się z poprawą bezpieczeństwa - na terenie gminy
powstanie monitoring. Ponadto w ciągu 2 lat Burmistrz Dąbrowski zamierza wybudować ok. 14 km
ścieżek rowerowych.



Uczestnicy spotkania, oprócz wypowiedzi na forum, mogli wyrazić również swoje opinie o pracy
policjantów poprzez wypełnienie anonimowych ankiet. Uwagi i wnioski w nich zawarte będą
analizowane pod kątem poprawy poczucia bezpieczeństwa i skuteczności pracy funkcjonariuszy.
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